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REPUBLIKAESHQIPER'I.SE .
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr, B szg Prot. Tirané, mé /4 &7 2023.

VENDIM

nr. /S, date /S 03 2023

“PER
PJESMARRJEN E UNIVERSITETIT TE SPORTEVE TE TIRANES SI
BASHKEORGANIZATORE NiE KONFERENCEN E 8-TE
NDERKOMBETARE BALLKANIKE TE SHKENCAVE SPORTIVE ME
FAKULTETIN E KULTURES FIZIKE UNIVERSITETI I TETOVES,
REPUBLIKA E MAQEDONISE SE VERIUT ?

Né& mbéshtetje dhe n& zbatim t& nenit 49, t& Ligjit Nr.80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe
Kérkimin Shkencor né JAL n& RSH”, Vendimin e Rektoratit Nr, 23 daté 15.02.2023
“P&r pjesmarrjen e Universitetit t& Sporteve t& Tirangs si bashk&organizatoré né
Konferencén e 8-t&¢ Ndérkombétare Ballakanike 1€ Shkencave Sportive me Fakultetin e
Kulturés Fizike Universiteti i Tetovés, Republika e Magedonisé s& Veriut”, Vendimin
e Senatit nr. 33, daté 07.03.2023 * Pér pjesmarrjen e Universitetit t& Sporteve €
Tirangs si bashkéorganizatoré né Konferencén e 8-t& Ndérkombétare Ballakanike t&
Shkencave Sportive me Fakultetin e Kulturés Fizike Universiteti i Tetovés, Republika
e Maqgedonisé s& Veriut, Bordi i Administrimit n& mbledhjen ¢ datés 15. 03.2023,

VENDOSI:

1. Té miratojé pjesmarrjen ¢ Universitetit t& Sporteve t&€ Tiranés si
bashk&organizatoré né Konferencén e 8-t&8 Ndérkombgtare Ballakanike té
Shkencave Sportive me Fakultetin e Kulturés Fizike, Universiteti 1 Tetovés,
Republika e Magedonisé s¢ Veriut.

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétj vendimi Rektorati, Njésité Kryesore t&
Universitetit t& Sporteve t€ Tiranés.
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